
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA37414252
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: PLASA SUDATA Data publicare: 03.02.2025 15:04

Cod si denumire CPV: 44300000-3 Cablu, sarma si produse conexe
(Rev.2)

Data finalizare: 05.02.2025 14:07

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 04.02.2025 14:57

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 05.02.2025 14:07

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 16042746

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti,
Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 252312679 Telefon: +40 252333307

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: claudiu@bricodomo.ro

Website: https://www.secom-mehedinti.ro Website: https://www.bricodomo.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Plasa sudata din fier de grosime 5,5mm cu lungime = 6m si latime =
2m

Conditii de livrare Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.

Conditii de plata Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

PLASA SUDATA GROSIME
5,5MM (2M X 6M)

Solicitata: 4 Pret estimat: 95,80

Numar de referinta: Plasa sudata Ofertata: 4 Pret de vanzare: 95,80

Pret de catalog: 95,80 RON/bucata Valoare estimata: 383,20

Cod si denumire CPV: 44313000-7 - Plasa
metalica (Rev.2)

Valoare de vanzare: 383,20

Descriere: Plasa sudata din fier de grosime 5,5mm cu lungime = 6m si latime = 2m

TOTAL Valoare de vanzare: 383,20 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA37414252 / 03.02.2025 15:04 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 05.02.2025 14:08



Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA37414292
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: BETONIERA LIMEX 165L 700W Data publicare: 03.02.2025 15:06

Cod si denumire CPV: 42600000-2 Masini-unelte (Rev.2) Data finalizare: 05.02.2025 14:07

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 04.02.2025 14:57

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 05.02.2025 14:07

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 16042746

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti,
Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 252312679 Telefon: +40 252333307

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: claudiu@bricodomo.ro

Website: https://www.secom-mehedinti.ro Website: https://www.bricodomo.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Betoniera Limex 165L 700w

Conditii de livrare Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.

Conditii de plata Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

BETONIERA LIMEX 165L
700W

Solicitata: 1 Pret estimat: 1.243,70

Numar de referinta: betoniera 165L Ofertata: 1 Pret de vanzare: 1.243,70

Pret de catalog: 1.243,70 RON/bucata Valoare estimata: 1.243,70

Cod si denumire CPV: 43413000-1 -
Malaxoare de beton sau mortar (Rev.2)

Valoare de vanzare: 1.243,70

Descriere: Betoniera pentru fabricarea betonului, mortarului si a ipsosului in constructii

TOTAL Valoare de vanzare: 1.243,70 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA37414292 / 03.02.2025 15:06 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 05.02.2025 14:09



Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA37414352
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: DREPTAR CU NIVEL Data publicare: 03.02.2025 15:09

Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale,
dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)

Data finalizare: 05.02.2025 14:08

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 04.02.2025 14:56

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 05.02.2025 14:08

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 16042746

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti,
Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 252312679 Telefon: +40 252333307

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: claudiu@bricodomo.ro

Website: https://www.secom-mehedinti.ro Website: https://www.bricodomo.ro

Informatii cumparare directa

Descriere 1. Dreptar cu nivel Hardy 1.5m;
2. Dreptar cu nivel Hardy 2m;

Conditii de livrare Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.

Conditii de plata Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

DREPTAR CU NIVEL HARDY
1.5M

Solicitata: 1 Pret estimat: 73,11

Numar de referinta: dreptar 1.5m Ofertata: 1 Pret de vanzare: 73,11

Pret de catalog: 73,11 RON/bucata Valoare estimata: 73,11

Cod si denumire CPV: 44510000-8 - Scule
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 73,11

Descriere: Dreptar 1.5m din aluminiu cu nivela folosit pentru executarea unor lucrari de constructii

DREPTAR CU NIVEL HARDY
2M

Solicitata: 1 Pret estimat: 109,24

Numar de referinta: dreptar cu nivel 2m Ofertata: 1 Pret de vanzare: 109,24

Pret de catalog: 109,24 RON/bucata Valoare estimata: 109,24

Cod si denumire CPV: 44510000-8 - Scule
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 109,24

Descriere: Dreptar 2m din aluminiu cu nivela folosit pentru executarea unor lucrari de constructii

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA37414352 / 03.02.2025 15:09 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 05.02.2025 14:10



TOTAL Valoare de vanzare: 182,35 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA37414352 / 03.02.2025 15:09 Pagina 2
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 05.02.2025 14:10


